Ce
ny
 0
3
/ 2
01
9
®

Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 18 x 48
LED 3,5W
25w
2 064 Kč
20.000
 hod 2 roky
100 000X
180 °
230
lm
3000
K
ML-326.001.92.0
125 Kč
Ø 16 x 49
LED 3,5W
35w
2 544 Kč
20.000
 hod 2 roky
15 000X
320 °
325
lm
3000
K
ML-326.002.93.0
139 Kč
G4
LED
Náhrada
Životnost
—
Úspora
Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 11 x 32
LED 1,5W
10w
816 Kč
20.000
 hod 2 roky
100 000X
140 °
110
lm
3000
K
ML-325.001.92.0
79 Kč
Ø 15 x 37
20w
LED 2,5W
1 680 Kč
20.000
 hod 2 roky
15 000X
320 °
200
lm
3000
K
ML-325.002.93.0
113 Kč
10 W KAPSLE G4
20 W KAPSLE G4
25 W KAPSLE G9
30 W KAPSLE G9
12 V
230 V
230 V
50 Hz
50 Hz
12 V
McLED s. r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec, tel.: +420 220 184 800, fax: +420 244 910 700, e-mail: office@mcled.cz, www.mcled.cz
5
LED SPOTY MR16
GU5,3
LED
Náhrada
Životnost
—
Úspora
Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 48 x 56
LED 5W
35  W 3 600 Kč
25.000
 hod 3 roky
25 000X
 60 °
360
lmΦ90°
2700
K
ML-312.143.99.0
110 Kč
390
lmΦ90°
4000
K
ML-312.145.99.0
110 Kč
Ø 49 x 50
LED 6W
35  W 3 480 Kč
25.000
 hod 3 roky
25 000X
 60 °
380
lmΦ90°
4000
K
ML-312.109.99.0
98 Kč
Ø 50 x 49
LED 5W
35  W
   2 880 Kč
20.000
 hod 3 roky
100 000X
 100 °
345
lmΦ120°
2700
K
ML-312.093.99.0
128 Kč
380
lmΦ120°
4000
K
ML-312.040.99.0
128 Kč
Ø 50 x 50
LED 5W
35  W 2 880 Kč
20.000
 hod 2 roky
20 000X
 100 °
345
lmΦ120°
2700
K
ML-312.128.99.0
109 Kč
360
lmΦ120°

Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 50 x 56
LED 4W
35  W
25.000
 hod
 3 720 Kč
3 roky
25 000X
 60 °
280
lmΦ90°
2700
K
ML-312.134.99.0
59 Kč
300
lmΦ90°
4000
K
ML-312.136.99.0
59 Kč
Ø 50 x 52
LED 4W
35  W
25.000
 hod
 3 720 Kč
2 roky
15 000X
 38 °
250
lmΦ90°
2700
K
ML-312.150.87.0
8 595607 233187
49 Kč
260
lmΦ90°
4000
K
ML-312.151.87.0
8 595607 233194
49 Kč
Ø 50 x 57
LED 4W
35  W
30.000
 hod
  4 464 Kč
3 roky
100 000X
 100 °
230
lmΦ120°
2700
K
ML-312.094.99.0
93 Kč
260
lmΦ120°
4000
K
ML-312.084.99.0
93 Kč
Ø 50 x 56
LED 3W

Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 50 x 56
LED 5W
50  W
25.000
 hod
 5 400 Kč
3 roky
25 000X
 60 °
380
lmΦ90°
2700
K
ML-312.137.99.0
69 Kč
430
lmΦ90°
4000
K
ML-312.139.99.0
69 Kč
Ø 50 x 52
LED 5W
50  W
25.000
 hod
 5 400 Kč
2 roky
25 000X
 38 °
380
lmΦ90°
2700
K
ML-312.152.87.0
8 595607 233200
59 Kč
425
lmΦ90°
4000
K
ML-312.153.87.0
59 Kč
Ø 50 x 57
LED 5W
50  W
20.000
 hod
 4 320 Kč
3 roky
100 000X
 100 °
345
lmΦ120°
2700
K
ML-312.095.99.0
103 Kč
380
lmΦ120°
4000
K
ML-312.042.99.0
103 Kč
Ø 50 x 57
LED 5W
50  W

Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 50 x 76
LED 4W
35  W
20.000
 hod 2 roky
40 000X
100 °
240
lmΦ120°
3000
K
ML-312.091.99.0
97 Kč
Ø 50 x 78
LED 5W
35  W
30.000
 hod 3 roky
100 000X
36 °
260
lmΦ90°
2700
K
ML-312.073.99.0
105 Kč
100 000X
60 °
240
lmΦ90°
2700
K
ML-312.074.99.0
105 Kč
2 976 Kč
4 320 Kč
LED SPOTY PAR (E14)
230 V 50 Hz
40 W R50 E14
60 W R63 E27
LED REFLEKTORY
E14
LED
Náhrada
Životnost
—
Úspora
Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 50 x 84
LED 5,5W
40W
25.000
 hod
4 140 Kč
2 roky
100 000X
120 °
280
lmΦ120°
2700
K
ML-317.003.87.0
81 Kč
E27
LED
Náhrada
Životnost
—
Úspora
Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 63 x 100
LED 7,5W
60W
20.000
 hod
5 040 Kč
2 roky
20 000X
120 °
600
lmΦ120°
2700
K
ML-318.003.87.0
122 Kč
230 V 50 Hz
230 V 50 Hz
McLED s. r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec, tel.: +420 220 184 800, fax: +420 244 910 700, e-mail: office@mcled.cz, www.mcled.cz
Ra
>95
9
E14
LED
Náhrada
Životnost
—
Úspora
Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 35 x 97
25W
LED 2,8W 15.000
 hod
1 598 Kč
2 roky
100 000X
320 °
250
lm
2700
K
ML-323.018.94.0
45 Kč
Ø 37 x 101
25W
LED 3,5W 25.000
 hod
2 580 Kč
2 roky
15 000X
200 °
240
lm
2700
K
ML-323.023.87.0
35 Kč
Ø 37 x 100
25W
LED 3,5W
2 580 Kč
3 roky
20 000X
180 °
290
lm
4000
K
ML-323.020.99.0
35 Kč
Ø 35 x 97
40W
LED 4W 15.000
 hod
2 592 Kč
2 roky
100 000X
320 °
470
lm
2700
K
ML-323.013.94.0
49 Kč
Ø 35 x 120
40W
LED 4W 15.000
 hod
2 592 Kč
2 roky
100 000X
320 °
470
lm

Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 46 x 82
25W
LED 3,5W 25.000
 hod
2 580 Kč
2 roky
15 000X
200 °
240
lm
2700
K
ML-324.027.87.0
39 Kč
250
lm
4000
K
ML-324.028.87.0
39 Kč
Ø 45 x 82
40W
LED 5,5W 25.000
 hod
4 140 Kč
3 roky
20 000X
180 °
470
lm
2700
K
ML-324.023.99.0
49 Kč
490
lm
4000
K
ML-324.024.99.0
49 Kč
E14
LED
Náhrada
Životnost
—
Úspora
Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 45 x 82
25W
LED 3,5W 25.000
 hod
2 580 Kč
3 roky
20 000X
180 °
250
lm
2700
K
ML-324.017.99.0
35 Kč
290
lm
4000
K
ML-324.018.99.0
35 Kč
Ø 45 x 78
40W
LED 4W 15.000
 hod
2 592 Kč
2 roky
100 000X
320 °
470
lm
2700
K
ML-324.014.94.0
49 Kč
Ø 46 x 82
40W
LED 5,5W 25.000
 hod
4 140 Kč
2 roky
15 000X
200 °
410
lm
2700
K
ML-324.029.87.0
42 Kč
430
lm
4000
K
ML-324.030.87.0
42 Kč
McLED s. r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec, tel.: +420 220 184 800, fax: +420 244 910 700, e-mail: office@mcled.cz, www.mcled.cz
LED KAPKY
25 W KAPKA E14 230 V 50 Hz
40 W KAPKA E14 230 V 50 Hz
25 W KAPKA E27 230 V 50 Hz
40 W KAPKA E27 230 V 50 Hz
Ra
>95
Ra
>95
11
LED ŽÁROVKY
Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH platné od březen 2019. Uvedená data o úspoře jsou pouze orientační a vycházejí z ceny

Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 60 x 105
40W
LED 4W 15.000
 hod
2 592 Kč
2 roky
100 000X
320 °
470
lm
2700
K
ML-321.063.94.0
59 Kč
Ø 60 x 115
40W
LED 6W 20.000
 hod
3 264 Kč
3 roky
25 000X
240 °
470
lm
2700
K
ML-321.078.99.0
43 Kč
Ø 60 x 111
40W
LED 6,5W 20.000
 hod
3 216 Kč
2 roky
15 000X
180 °
550
lm
2700
K
ML-321.069.87.0
43 Kč
580
lm
4000
K
ML-321.074.87.0
43 Kč
Ø 60 x 105
60W
LED 7W 15.000
 hod
3 816 Kč
2 roky
100 000X
320 °
806
lm
2700
K
ML-321.082.94.0
74 Kč
806
lm

Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 60 x 105
75W
LED 8W 15.000
 hod
4 824 Kč
2 roky
100 000X
320 °
1055
lm
2700
K
ML-321.077.94.0
109 Kč
Ø 60 x 117
75W
LED 11W 20.000
 hod
6 144 Kč
2 roky
15 000X
180 °
1055
lm
2700
K
ML-321.071.87.0
65 Kč
1110
lm
4000
K
ML-321.076.87.0
65 Kč
 Ø 72 x 135
100W
LED 15W 25.000
 hod
8 160 Kč
2 roky
15 000X
200 °
1445
lm
2700
K
ML-321.086.87.0
106 Kč
1521
lm
4000
K
ML-321.087.87.0
106 Kč
Ø 80 x 142
90W
LED 16W 30.000
 hod
10 656 Kč
3 roky
30 000X
150 °
1335
lm

Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 64 x 141
LED 7W
60W
15.000
 hod
3 816 Kč
2 roky
100 000X
320 °
770
lm
2400
K
ML-320.002.94.0
129 Kč
E27
LED
Náhrada
Životnost
—
Úspora
Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 60 x 117
40W
LED 6W 25.000
 hod
4 080 Kč
2 roky
15 000X
180 °
470
lm
RGB
+ 3000
K
ML-329.001.87.0
244 Kč
60 W ŽÁROVKA ST64 E27
230 V 50 Hz
230 V 50 Hz
230 V 50 Hz
E27
LED
Náhrada
Životnost
—
Úspora
Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 80 x 120
60W
LED 7W 15.000
 hod
3 816 Kč
2 roky
100 000X
320 °
806
lm
2700
K
ML-322.004.94.0
129 Kč
60 W GLOBE E27 230 V 50 Hz
Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH platné od března 2019. Uvedená data o úspoře jsou pouze orientační a vycházejí z ceny
za el. energii 4,8 Kč s DPH za kWh a z rozdílu spotřeby mezi klasickou žárovkou a LED žárovkou za dobu její životnosti.
LED SPECIÁLNÍ ŽÁROVKY
14
LED CORN
80 W RTUŤOVÁ VÝBOJKA E27
E27
LED
Náhrada Životnost Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 75 x 182
 W  22 40.000
 hod 3 roky
100 000X
360 °
3300
lm
5000
K
ML-327.002.98.0
1 295 Kč
Ø 95 x 200
 W  36 40.000
 hod 3 roky
100 000X
360 °
5400
lm
5000
K
ML-327.005.98.0
1 785 Kč
Ø 95 x 250
 W  54 40.000
 hod 3 roky
100 000X
360 °
8100
lm
5000
K
ML-327.007.98.0
1 990 Kč
E40
LED
Náhrada Životnost Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 95 x 265
 W  54 40.000
 hod 3 roky
100 000X
360 °
8100
lm
5000
K
ML-327.407.98.0
1 990 Kč
125 W RTUŤOVÁ VÝBOJKA E27
250 W RTUŤOVÁ VÝBOJKA E27
McLED s. r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec, tel.: +420 220 184 800, fax: +420 244 910 700, e-mail: office@mcled.cz, www.mcled.cz
►
►
Nahrazení CFL lampy
L
N
L
N
CFL LED
Nahrazeno
►
►
Nahrazení HPS/HID lampy
Ko
nd
en
zá
to
r
Balast
HPS/HID
L
N
L
NZa
pa
lo
va
č
Nahrazeno
LED Ko
nd
en
zá
to
r
Balast
Za
pa
lo
va
č
Odpojit kondenzátor, balast a zapalovač.
230 V 50 Hz
230 V 50 Hz
230 V 50 Hz
250 W RTUŤOVÁ VÝBOJKA E40 230 V 50 Hz
15
LED TRUBICE
18 W ZÁŘIVKA G13
LED
Náhrada

Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
25.000
 hod
960 Kč
3
roky 30 000X
320 °
110
lm/W
1050
lm
4000
K
ML-331.032.89.0
114 Kč
40.000
 hod
1 536 Kč
4
roky 80 000X
320 °
130
lm/W
1240
lm
4000
K
ML-331.042.89.0
149 Kč
40.000
 hod
1 536 Kč
4
roky 80 000X
320 °
1450
lm
4000
K
ML-331.052.89.0
199 Kč
25.000
 hod
2 160 Kč
3
roky 30 000X
320 °
110
lm/W
1900
lm
4000
K
ML-331.035.89.0
144 Kč
40.000
 hod
3 456 Kč
4
roky 80 000X
320 °
130
lm/W